АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.0з.2024

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от

20.09.2007 г. Ns б95 < Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных

объекгах во Владимирской области)) , в связи с осложнением ледовой обстановки,

в целях недопущения несчастных случаев на водных объектах муниципаJIьного
образования Ковардицкое, п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить выход на лед в устье реки Илевна в селе Панфилово, пруд
с.Булатниково ул.Мира, пруд п.Зименки ул.Кооперативнм, пруд с.Стригино

ул.Вторая д.66, плотина д.ЛесЕиково, плотина д.Катышево, водоем с.Ковардицы,
плотина д.Афанасово, пруд с.Лазарево ул.Советская д.24.

2. Заведующим отделов МКУ <Административно-хозяйственного центра
мунициrrаJIьного образования Ковардицкое Муромского района> обеспечить

установку на указанньж водоемах аншлагов, предупреждающих граждан о
запрете выхода на лед.

З. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4, Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава администрации
муницип€rльного образования В.В. !анилов

Nь l05

О запрепе выхоdа на леd
воdных объекmов на перрumорuu

мунuцuпаJlь н о ? о о б р аз о в а н uя

Коварduцкое Mypo.ucKozo района

ЗАВИЗИРОВАНО:
заместитель Главы
администрации муниципаJIьного
образования

Л.В.Щербакова

СОГЛАСОВАНО:
Старший гос. инспеюор
по маJIомерным судам
о. Муром ГУ МЧС
IIо

Е.В. Жестков

Готовил:Л.В. Щербакова зам. главы администрации }ryниципмьного образования Коварличкое
Муромского района, 04.03.2024г,

Разослать:
l.Дело- lэкз,;
2. Управление по делам ГО и ЧС алминистрации Муромского района, l экз.
3. ГИМС о. Муром - l экз.
4. Отдел МКУ АХЦ МО Ковардицкое - 8 экз.